

LP	Czynność	Cena jednostkowa	Jednostka	Ilość	Suma
1	Nasadzenie krzewów	40,00 zł	szt.	1028	41 120,00 zł
2	Nasadzenie bluszczu	22,00 zł	szt.	1581	34 782,00 zł
3	Kosze na odpady	500,00 zł	szt.	2	1 000,00 zł
4	Ławki	2 000,00 zł	szt.	6	12 000,00 zł
5	Wykonanie placów (granit)	300,00 zł	m2	75,1	22 530,00 zł
6	Przełożenie i uzupełnienie posadzki wokół zabytkowego kościoła	250,00 zł	m2	533	133 250,00 zł
7	Wybudowanie zielonego miejsca parkingowego	320,00 zł	m2	45,6	14 592,00 zł
8	Krata ochronna drzewa pozioma	2 000,00 zł	szt.	1	2 000,00 zł
9	Krata ochronna drzewa pionowa	800,00 zł	szt.	1	800,00 zł
10	Ziemia uniwersalna	10,00 zł	szt.	147	1 470,00 zł
11	Agrowłóknina pod krzewy	1,70 zł	m2	264	448,80 zł
Koszty projektu technicznego					
12	Konstruktor	3 000,00 zł	-	-	3 000,00 zł
13	Architekt	3 000,00 zł	-	-	3 000,00 zł
14	Projekt	1 500,00 zł	-	-	1 500,00 zł
				SUMA	271 492,80 zł